
Formulář č. 02_15 Č. j.: SmOl/OI/148/49/2010/Zb:10005
Spis. znak: 91.1 Skartační znak/lhůta: V/5

1
02_15 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám IB 10005 (2).doc
Název zakázky: Vybavení interaktivních učeben archivní číslo: 10005
Zpracoval: Ing. Milan Zborník, oddělení veřejných zakázek telefon: 588 487 455, fax: 585 224 599 e-mail: milan.zbornik@olomouc.eu

STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC
Horní náměstí, 779 11 Olomouc

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

Zadavatel: statutární město Olomouc
Sídlem: Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc
Zastoupený: Martin Novotný, primátor
IČ: 00299308
Veřejná zakázka: Vybavení interaktivních učeben
Název projektu: Dejme šanci přírodě - Interaktivní výuka přírodovědných předmětů na ZŠ
Číslo projektu: CZ.1.07/1.1.04/02.0114
Archivní číslo: 10005
Předmět veřejné zakázky: dodávky
Dle předpokládané hodnoty: zakázka malého rozsahu
Vyřizuje: Ing. Milan Zborník, oddělení veřejných zakázek, odbor investic MmOl, Dolní 

náměstí 1, 779 11 Olomouc, tel. : 588 487 455, e-mail: milan.zbornik@olomouc.eu
Lhůta pro podání nabídek: 20.05.2010 do 12:00 hodin
Č. dok.: OI-DOK/718/2010/Zb:10005

dle rozdělovníku

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se 
k veřejné zakázce na dodávky zadávané jako zakázka malého rozsahu.

Na základě dotazu uchazeče a poskytnuté informace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ruší 
zadavatel svůj požadavek na certifikaci výukového softwaru, který byl uveden ve formuláři 
02_03_02 Položkový rozpočet 10005. Tento opravený formulář, který je součástí zadávací dokumentace, je 
umístěn na webových stránkách zadavatele www.olomouc.eu/verejne_zakazky.

V návaznosti na uvedenou změnu zadávacích podmínek dochází k prodloužení lhůty pro podání nabídek, která 
nyní končí dne 20.05.2010 ve 12:00 hodin.

V Olomouci dne 12.05.2010

………………………………………
JUDr. Alena Vačkářová

vedoucí oddělení veřejných zakázek
odbor investic MMOl




